
Licenční smlouva o užití školního díla
uzavřená podle ustanovení § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, dále jen „smlouva’4

mezi smluvními stranami:

Univerzita Pardubice
Právní forma:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Kontaktní osoba:

veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Studentská 95, 532 10 Pardubice
prof. Ing. Liborem Čapkem, Ph.D., rektorem
00216275
CZ00216275
........................

dále jen „Univerzita Pardubice44 nebo také „nabyvatel44 na straně jedné

a

Miloš Sula
Datum narození: 
Bytem:
Kontaktní údaje:

....................

....................................... ...........................

................................................. . ......................................

dále jen „autor44 nebo také „poskytovatel44 na straně druhé.

I. Předmět a účel licenční smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí licence k autorskému dílu s názvem „Teploměr 
řízený mikropočítačem’4 (dále jen „dílo44), které vytvořil Miloš Sula, student 
Univerzity Pardubice, jakožto školní dílo, ve spoluautorství se zaměstnancem 
Univerzity Pardubice. Dílo bylo vytvořeno jako výsledek projektu Č. TJ04000301 
vypsaného Technologickou agenturou České republiky s názvem „Nedestruktivní 
stanovení mechanického napětí v bezstykové koleji44, jehož se Univerzita Pardubice 
účastnila jako hlavní příjemce. Tato smlouva upravuje poskytnutí licence k dílu ze 
strany studenta, který je jako autor uveden v záhlaví této smlouvy. Za zaměstnance 
Univerzity Pardubice, který je spoluautorem díla, vykonává majetková práva Univerzita 
Pardubice dle § 58 zákona č. 121/2000 Sb„ autorský zákon, v platném znění.

1.2. Účelem licenční smlouvy je zajištění nerušeného užití díla nabyvatelem v souladu 
s posláním a zájmy nabyvatele jakožto vysoké školy.

II. Licence

2.1. Autor se zavazuje poskytnout nabyvateli oprávnění (licenci) k výkonu práva užít dílo 
způsoby užití a v rozsahu uvedeném v tomto článku smlouvy.

2.2. Autor poskytuje nabyvateli oprávnění (licenci) k výkonu práva nevýdělečně užít dílo 
všemi známými způsoby užití.

2.3. Licence se poskytuje jako bezúplatná.
2.4. Licence se poskytuje jako časově a místně neomezená.



V ......dne ...Ift. 05. 202?
Nabyvatel Autor


